
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ 

ИВАНА ЕВДОКИМОВИЧА УБИЙКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
02.09.2024 г.                                                                                          № 379/34 

Ст.Сергиевская 

 

Об утверждении Положения о порядке приема, условий перевода и 

выбытия обучающихся в МАНОУ СОШ № 6 имени И.Е.Убийко МО 

Кореновский район 

 

 На основании Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования»; Приказа Министерства образования и науки РФ от 12 марта 

2014 года «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня направленности»; приказа 

Минпросвещения России от 17.01.2019 № 20 «О внесении изменений в 

Порядок и условия осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности, утвержденные приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 12 марта 2014 

года № 177» Постановления администрации муниципального образования 

Кореновский район № 267 от 12.03.2021 «Об учете детей, имеющих право на 

получение начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, проживающих на территории муниципального образования 

Кореновский район», – 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 



 1. Утвердить Положение о порядке приема, условий перевода и выбытия 

обучающихся в МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко МО Кореновский район. 

Ввести в действие с 3 февраля 2025 года. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАНОУ СОШ № 6 им.И.Е.Убийко                           А.Ю.Фесенко 
 

 


		2025-02-07T14:09:08+0300
	Фесенко Алексей Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




